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+ Ego Vitalis Sacerdos et Canonicus Tranensis Eccl.

+ Ego Nicolaus de peregrino tranensis ecclesie can.

+ Ego Abbas Nicolaus Archionis canonicus Tranensis.

+ Ego dompnus lohannes prior Sancti Nicolay pere-
grini. et canonicus tranensis Ecclesie.

+ Ego Iohannes sacerdos ecclesie Tranensis.

+ Ego Iohannes Sacerdos cerimonerius Tranensis E.

+ Ego dopnus petrus canonicus maioris ecclesie tran.

+ Ego dominus Paulus sacrista Maioris ecclesie tra-
nensis. (Segno).

N. 119. A. D. 1304 (17 aprile, Indiz. 11).

Provenienza  Cattedrale.

Data di luogo Barletta.

Rogatario Magister Spina not.

Descrizione Taglio rettangolare: alt. 0,26, larg. 0,16. Corrosa a destra.

Serittura Gotica. y

Contenuto laconus Nicolaus de Costa, archidiaconus FEecclesie Can-
nensis, prese a mutuo dal sacerdote Panibinus, f. Ma-
gistri Guarneréi, un’oncia d’oro di denaro da restituirla
il 15 agosto del detto anno.

Bibliografia Inedita.

4+ Anno ab Incarnatione domini nostri lesu christi
Millesimo Trecentesimo Quarto Regnante domino nostro
Karolo secundo efc. Regnorum suorum anno vicesimo,
Mense Aprelis Septimo decimo die eiusdem. Secunde In-
dictionis apud Barolum. Ego Iaconus Nicolaus de Costa
Archidiaconus Cannarum Barolitanus Civis. coram franco
de Marra Regali Baroli Iudice Magistro Spina puplico
eiusdem terre notario et testibus licteratis etc. Tibi dompno
Panibino presbitero f. magistri Guarnerii s . .. ... tare
Guadiam dedi et per sollempnem stipulationem promisi,
me ipso inde fide posita. ut amodo ad festum Sancte Ma-
rie quod erit de mense augusti proximo futuri ego vel mei
heredes dedimus unciam auri unam ponderis generalis,